2

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2025 года                  г. Новопавловск                                             № 344

О награждении Почетной грамотой
Думы Кировского муниципального округа
Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кировского муниципального  округа Ставропольского края от 21 декабря 2023 года № 186 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края», на основании представлений и ходатайств, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края за добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
- Астахову Светлану Сергеевну, ведущего специалиста Горнозаводского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;

- Агапову Оксану Владимировну, заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;

- Долгополову Ольгу Анатольевну, ведущего специалиста Старопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;

- Дубяга Ирину Геннадьевну, ведущего специалиста отдела предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья, коммунальных услуг и иных выплат управления труда и социальной защиты населения администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;

- Коваленко Ольгу Александровну, ведущего специалиста отдела по обеспечению деятельности Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края;
- Лебедеву Веру Леонидовну, инспектора Марьинского  территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;
- Мухину Лилию Александровну, консультанта отдела по работе с территориями администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;
- Науменко Аллу Александровну, консультанта  Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;
- Самохвалову Галину Владимировну, начальника финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;
- Уварову Светлану Алексеевну, начальника отдела бюджетного планирования администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;
- Шивякова Александра Михайловича, главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края;
- Яковлеву Татьяну Юрьевну, управляющего делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

Кировского  муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.С. Шейранов